

নিদর্শ ৭ ক
(নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য)
প্রতিদ্বন্দী প্রার্থীদের তালিকা
৪৯ মানিকচক লোকসভা/ বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম		প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২		৩	৪	৫
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ					
1	আলম মোস্তাকিন		গ্রামঃ-ফুলবাড়ী, পোঃ- কমলাবাড়ী, থানা-ইংরেজ বাজার জেলা-মালদা পিন-৭৩২১০৩	ভারতীয় জাতীয় কংগ্রেস	হাত
2	গৌর চন্দ্র মণ্ডল		গ্রামঃ -ব্রজলালটোলা পোঃ-জানকীরামটোলা থানা- ভূতনী জেলা-মালদা পিন-৭৩২২০২	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
3	চঞ্চলা কর্মকার		গ্রামঃ -উগ্রিটোলা পোঃ- মানিকচক থানা- মানিকচক জেলা-মালদা পিন-৭৩২২০২	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
4	সাবিত্রী মিত্র		গ্রামঃ -পুরাটুলি, সদরঘাট পোঃ-মালদা থানা- ইংরেজ বাজার জেলা-মালদা পিন-৭৩২১০১	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় ও রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)					
5	অমল কুমার রবিদাস		গ্রামঃ -নন্দীটোলা পোঃ-উত্তর চন্ডীপুর থানা-মানিকচক জেলা-মালদা পিন-৭৩২২০৩	বহুজন মুক্তি পার্টি	খাটিয়া
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ					
6	অনিল চন্দ্র মণ্ডল		গ্রামঃ-নাবাদিয়াটোলা, পোঃ-কোরিয়া সুলতানপুর, থানা- মানিকচক, জেলা-মালদা, পিন-৭৩২২০২	নির্দল	ট্র্যাক্টর চালক কৃষক
7	ডালিম মণ্ডল		গ্রামঃ-কালিটোলা, পোঃ-নাজিরপুর, থানা- মানিকচক (ভূতনী), জেলা-মালদা পিন-৭৩২২০৩	নির্দল	টর্চ
8	সুমিত্রা দাস		গ্রামঃ- বাহান্নবিঘা, বাগবাড়ী, পোঃ-ঝালঝালিয়া, থানা- ইংরেজ বাজার, জেলা-মালদা পিন-৭৩২১০২	নির্দল	বালতি

স্থান: মালদা
তারিখ: ১২/০৪/২০২১




(রিটার্নিং অফিসার)
৪৯ মানিকচক বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্র
Returning Officer
49-Manikchak Assembly Constituency

FORM 7A

[See rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the House of the People/Legislative Assembly from the 49 Manikchak Assembly Constituency

Sl. No.	Name of candidate		Address of candidate	* Party affiliation	Symbol allotted
1	2		3	4	5
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties					
1	ALAM MOTTAKIN		VILL-FULBARI, P.O-KAMLABARI P.S-ENGLISH BAZAR DIST-MALDA PIN-732103	INDIAN NATIONAL CONGRESS	HAND
2	GOUR CHANDRA MANDAL		VILL-BROJOLAL TOLA, P.O-JANAKIRAMTOLA P.S-BHUTNI DIST-MALDA PIN-732202	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
3	CHANCHALA KARMAKAR		VILL-UGRITOLA, P.O-MANIKCHAK P.S-MANIKCHAK DIST-MALDA PIN-732202	BAHUJAN SAMAJ PARTY	ELEPHANT
4	SABITRI MITRA		VILL-PURATULI, SADARGHAT P.O-MALDA P.S-ENGLISH BAZAR DIST-MALDA PIN-732101	ALL INDIA TRINAMOOOL CONGRESS	FLOWERS & GRASS
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties)					
5	AMAL KUMAR RABIDAS		VILL-NABADIYATOLA, P.O-KORIA SULTANPUR P.S-MANIKCHAK DIST-MALDA, PIN-732202	BAHUJAN MUKTI PARTY	COT
(iii) Other candidates					
6	ANIL CH. MANDAL		VILL-NABADIYATOLA, P.O-KORIA SULTANPUR P.S-MANIKCHAK DIST-MALDA, PIN-732202	INDEPENDENT	TRACTOR CHALATA KISHAN
7	DALIM MANDAL		VILL-KALITOLA, P.O-NAJIRPUR, P.S-MANIKCHAK (BHUTNI), DIST-MALDA, PIN-732203	INDEPENDENT	BATTERY TORCH
8	SUMITRA DAS		VILL-BAHANNABIGHA, BAGBARI, P.O-JHALJHALIA, P.S-ENGLISH BAZAR, DIST-MALDA, PIN-732102	INDEPENDENT	BUCKET

(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.

(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties)

(iii) Other candidates.

Place : MALDA
Date : 12/04/2021

Returning Officer
49 Manikchak Assembly Constituency
Returning Officer
49-Manikchak Assembly Constituency

* Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above

N.B.— Under Col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.]